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Друга ліга
2023/24 24-й тур, Матч №165

Середа, 17.04.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух-2» Львів

0 : 3

«Чайка» П. Борщагівка

1 Герета Юрій-Володимир (К)
75 Кітела Андрій
44 Матвіїв Юрій
76 Товарницький Олексій
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
87 Русяк Назар
72 Добрянський Роман
60 Непейпієв Руслан
83 Музичук Максим
20 Клайвер

Запасні
40 Сірук Микола
94 Гришкевич Денис
2 Дуць Ігор
59 Кусий Андрій
41 Грабовецький Данило
69 Лебідь Ілля
84 Федор Артур
48 Ніколаєв Віктор
45 Герега Олександр

Тренер
Безуб'як Володимир

12 Слуцький Олексій
2 Биков Євгеній
22 Дубілей Віталій
40 Махонін Артем
4 Кальчук Олександр
17 Хобта Богдан
8 Шакун Дмитро

11 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

77 Клименко Степан
7 Гуськов Олександр
16 Семенець Богдан (К)

Запасні
45 Коломієць Володимир
99 Власюк Даниїл
29 Венгер Глєб
19 Євстратенко Володимир
33 Клименко Владислав
14 Луценко Ігор
95 Сичевський Дмитрій
5 Хохлов Вадим
37 Кулакевич Владислав

Тренер
Сизихін Сергій

Арбітр:
Садковський Ігор
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Кіцкай Дмитро
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Дмитрук Ярослав
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Друга ліга, 2023/24, 24-й тур, Матч №165
Середа, 17.04.2024, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Рух-2» Львів 0 : 3 «Чайка» П. Борщагівка
60 Непейпієв Руслан 41'

46'
11 Емере Антоній Даніель
Чуквебука
95 Сичевський Дмитрій

59' 2 Биков Євгеній
29 Венгер Глєб

67' 7 Гуськов Олександр
72 Добрянський Роман

41 Грабовецький Данило 73'

83 Музичук Максим
84 Федор Артур 73'

20 Клайвер
69 Лебідь Ілля 78'

79' 29 Венгер Глєб

86' 40 Махонін Артем
99 Власюк Даниїл

86' 7 Гуськов Олександр
33 Клименко Владислав

86' 16 Семенець Богдан
19 Євстратенко Володимир

1 Герета Юрій-Володимир
40 Сірук Микола 87'

90+2' 19 Євстратенко Володимир

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


